
Zarządzenie nr  81  /2007
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia  31 pażdziernika  2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 
oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 
2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy w kwocie 79119,00  zł. 
wg załączników  nr 1 -3.
1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą:26.748.656,07zł.
2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą:   27.383.240,00 zł.
3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami,  po zmianach wynoszą:4.284.500,00  zł.
4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

zleconych gminie ustawami,  po zmianach wynoszą: 4.284.500,00 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 2007.

2.  Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów    prawa 
miejscowego.



                                                                                                                                  Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr   81 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia  31 pażdziernika  2007 roku

Dochody

Dział
Rozdział § Treść Zmniejszeni

a planu w 
2007 roku

Zwiększenia 
planu w 2007 

roku

750 Administracja publiczna 3902,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 3902,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 3902,00

801 Oświata i wychowanie 24800,00
80195 Pozostała działalność 24800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 24800,00

852 Pomoc społeczna 8000,00
85295 Pozostała działalność 8000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 8000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42417,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 42417,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 42417,00
             
               Ogółem 79119,00

Uzasadnienie:
Dział 750 - zwiększenie planu dotacji na 2007 rok w kwocie 3902,00zł. z 
przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania dowodów osobistych;
Dział 801 - zwiększenie planu dotacji na 2007 rok w kwocie 24800,00zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach zestawów do 
monitoringu wizyjnego;
 Dział 852 – zwiększenie planu dotacji na 2007 rok w kwocie 8000,00 zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie dożywiania;
Dział 854 - zwiększenie planu dotacji na 2007 rok w kwocie 42417,00 zł.
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym.



Załącznik Nr 2
 do Zarządzenia Nr   81  /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 31 pażdziernika  2007 roku

Wydatki
              w złotych

Dział
Rozdział § Treść Zmniejszenia 

planu w 2007 
roku

Zwiększenia 
planu w 2007 

roku

750 Administracja publiczna 6200,00 10102,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 3000,00 6902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3902,00

4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00

75022 Rady gmin 1000,00 1000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00

4410 Podróże krajowe służbowe 1000,00

75023 Urzędy gmin 2200,00 2200,00

3020
Wydatki  osobowe niezaliczone do wyna-
grodzeń 2200,00

4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 2200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5000,00 5000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5000,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00

4040 Dodatkowe roczne wynagrodzenie 550,00

4260 Zakup energii 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2450,00
801  Oświata  i  wychowanie 24800,00

 80 195  Pozostała działalność 24800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18800,00

 4300 Zakup usług pozostałych 6000,00

851 Ochrona zdrowia 2120,00 2120,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2120,00 2120,00

4140 Wpłaty na PFRON 120,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 2120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00

852 Pomoc społeczna 200,00 8200,00

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimenta-
cyjna oraz składki na ubezpieczenie eme-
rytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 100,00 100,00

4280 Zakup  usług zdrowotnych 100,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzę- 100,00



tu drukarskiego i urządzeń kserograficz-
nych

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100,00 100,00

4260 Zakup energii 100,00

4280 Zakup  usług zdrowotnych 100,00

85295 Pozostała działalność 8000,00

3110 Świadczenia społeczne 8000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 42817,00
85401 Świetlice szkolne 400,00 400,00

4260 Zakup energii 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 42417,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 42417,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska 31000,00 31000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31000,00 1000,00

4270 Zakup usług remontowych 31000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00

90095 Pozostała działalność 30000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00

Ogółem 44920,00 124039,00

Uzasadnienie:

Dział 750 - zwiększenie planu wydatków na 2007 rok w kwocie 3902,00zł. z 
przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania dowodów osobistych oraz 
przesunięcia między paragrafami w kwocie 6200,00zł.;
Dział 754 - przesunięcia między paragrafami w kwocie 5000,00zł.;
Dział 801 - zwiększenie planu wydatków na 2007 rok w kwocie 24800,00zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i instalacji w szkołach zestawów do monitoringu 
wizyjnego;
Dział 851- przesunięcia między paragrafami w kwocie 2120,00zł.;
 Dział 852 – zwiększenie planu wydatków na 2007 rok w kwocie 8000,00 zł. z 
przeznaczeniem na dofinansowanie dożywiania oraz przesunięcia między paragrafami w 
kwocie 200,00zł. .;
Dział 854 - zwiększenie planu wydatków na 2007 rok w kwocie 42417,00 zł.
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym oraz przesunięcia między paragrafami w kwocie 400,00zł. .;
Dział 900- przesunięcia między paragrafami w kwocie 31000,00zł.
.



Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia Nr  81/2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia   31 pążdziernika  2007 roku

ZMIANY PLANU FINANSOWEGO DLA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINOM W 2007 ROKU

Dochody

Dział
Rozdział § Treść Zmniejszenia 

planu w 2007 
roku

Zwiększenia 
planu w 2007 

roku

750 Administracja publiczna 3902,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 3902,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

3902,00

             
               Ogółem

3902,00

Wydatki

Dział
Rozdzi

ał
§ Treść Zmniejszenia 

planu w 2007 
roku

Zwiększenia 
planu w 2007 

roku

750 Administracja publiczna 3902,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 3902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3902,00

852 Pomoc społeczna 100,00 100,00

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimenta-
cyjna oraz składki na ubezpieczenie eme-
rytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 100,00 100,00

4280 Zakup  usług zdrowotnych 100,00

4740

Zakup materiałów papierniczych do sprzę-
tu drukarskiego i urządzeń kserograficz-
nych 100,00

Ogółem 100,00 4002,00


	Dział
	Treść
	Dział

	Treść
	Dział

	Treść
	Dział

	Treść

